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Hallintosäännön § 49 mukaan kunnanhallitus päättää toistaiseksi voimassa 
olevan toimen perustamisesta palvelutoimintaa varten ja sen  
lakkauttamisesta ja muuttamisesta. 
 
Kirjastolla on neljä kirjastovirkailijan toimea, jotka noudattavat samaa 
tehtävänkuvausta. Yhden virjailijan tosiasiallinen tehtävänkuva kuitenkin 
poikkeaa muiden kirjastovirkailijoiden työnkuvasta. Siksi olisi paikallaan 
muuttaa tehtävänimikettä vastaavaksi kirjastovirkailijaksi. 

 
Vastaavan kirjastovirkailijan toimen keskeisiä tehtäviä ovat 
kirjastovirkailijan tehtävät, mutta niiden lisäksi 

 taloushallintoon liittyvät tehtävät, kuten laskujen asiatarkastus, 
kassatilitykset ja reklamaatiot 

 kirjastotoimenjohtajan sijaisena ja työparina toimiminen tarvittaessa 
 työvuorokohtaisen operatiivisen työn organisointi 
 uusien työntekijöiden ja sijaisten perehdyttäminen 
 harjoittelijoiden, työkokeilijoiden työn valvominen 

 
 

Tehtävänimikkeen muutos aiheuttaa myös palkkaluluokan muutoksen 
kirjastopalvelujen ammattitehtävistä (02KIR060) kirjastopalvelujen vaativiin 
ammattitehtäviin (02KIR050). Tehtäväkohtaisen palkan ero kyseisissä 
hinnoittelukohdissa on noin 115 euroa/kk. 

 
Palkkahinnoittelukohtaan 02KIR050 kuuluvien tehtävinä ovat 
kirjastoammatilliset tehtävät, joissa vastataan asiakaspalvelun tai muun 
palvelukokonaisuuden tai sen osan toiminnasta. Keskeisiä tehtäviä ovat 
asiakaspalvelu ja aineiston järjestely. Tehtäviin voi kuulua 
työnjohtotehtäviä. 
 
Henkilöstöasiantuntijan kannanotto: 
Nimikemuutos ja palkkahinnoittelukohdan muutos ovat perusteltuja, koska 
ne kuvaavat paremmin nykyistä tehtäväkuvaa. 
 
Kirjastovirkailijan ja vastaavan kirjastovirkailijan tehtävänkuvaukset ovat 
liitteenä. 
 

Esittelijä Vs. sivistystoimenjohtaja Kinnunen Petteri 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että se muuttaa 
kirjastovirkailija Heli-Maarit Ylitalon tehtävänimikkeen vastaavaksi 
kirjastovirkailijaksi ja palkkaluokan vastaamaan tehtävänkuvausta 
takautuvati 1.6.2024 alkaen. 
 

Päätös Vs. sivistystoimenjohtaja muutti esitystään siten, että hyvinvointilautakunta 
päättää esittää kunnanhallitukselle, että se muuttaa kirjastovirkailija Heli-
Maarit Ylitalon tehtävänimikkeen vastaavaksi kirjastovirkailijaksi. 
 
Vs. sivistystoimenjohtajan muutettu esitys hyväksyttiin. 




